
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Zadanie 1: Rozbudowa drogi gminnej ul. Z. Krasińskiego (180253W) w Legionowie wraz z rozbudową skrzyżowania na
skrzyżowanie typu rondo;

Zadanie 2: Budowa drogi rowerowej w ul. Szwajcarskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 227663491

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d84ae7c7-58f6-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00274548

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00417851/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie realizowane w ramach projektu Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020 - Oś priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną - Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza
- Poddziałanie 4.3.2 Mobilność miejska w ramach ZIT.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00274548/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zadanie 1: Rozbudowa drogi gminnej ul. Z. Krasińskiego (180253W) w Legionowie wraz z rozbudową skrzyżowania na
skrzyżowanie typu rondo;
Zadanie 2: Budowa drogi rowerowej w ul. Szwajcarskiej

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 1
1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa drogi gminnej ul. Z. Krasińskiego (180253W) w Legionowie wraz z rozbudową
skrzyżowania typu rondo z ul. J. Sowińskiego oraz ul. A. Grottgera” wraz z budową drogi rowerowej
2. Zakres robót budowlanych
1) przygotowanie terenu inwestycji, roboty rozbiórkowe
2) wymiana opraw oświetleniowych
3) budowa nowej linii oświetleniowej
4) wykonanie robót ziemnych polegających na korytowaniu
5) budowę drogi rowerowej i pieszo-rowerowej
6) budowę skrzyżowania o ruchu okrężnym
7) przebudowa kolizji z siecią podziemną i nadziemną
8) budowę zjazdów indywidualnych do posesji
9) budowę odcinków chodnika z kostki betonowej
10) remont istniejących nawierzchni ulic
11) wykonanie odwodnienia poprzez budowę odcinka kanalizacji deszczowej
12) humusowanie i obsianie poboczy trawą
13) wykonanie oznakowania poziomego i pionowego
3. Szczegółowy opis urządzeń opisuje projekt budowlano-wykonawczy.
4. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
1) projektem budowlanym branży drogowej – tom I
2) projektem architektoniczno-budowlanym branży elektrycznej – tom II/a
3) projektem architektoniczno-budowlanym branży elektrycznej – tom II/b
4) projektem budowlanym branży telekomunikacyjnej – tom III
5) projektem architektoniczno-budowlanym branży sanitarnej – tom IV
6) projektem architektoniczno-budowlanym branży sanitarnej – tom V
7) przedmiarami robót 
8) specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót
9) projektami stałej i czasowej organizacji ruchu,
10) Księgą Wizualizacji - Symbol oznakowania tras rowerowych zrealizowanych w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach Standardów projektowych i wykonawczych dla systemu
rowerowego warszawskiego obszaru funkcjonalnego.

3.9.) Główny kod CPV: 45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

32412100-5 - Sieć telekomunikacyjna

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00274548/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TIT Bruk Tomasz Knopik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 5551943993

4.3.3.) Ulica: ul. Tomaszewska 42/30/9

4.3.4.) Miejscowość: Nowe Miasto

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-420

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2794677,48 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00510731/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana dokonana na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 lit. a umowy "dopuszcza się możliwość zmiany terminu w wykonaniu
przedmiotu umowy w przypadku pozyskania koniecznych dodatkowych uzgodnień lub uzyskania dodatkowych decyzji (np.:
uzgodnienia ewentualnych projektów zamiennych, uzyskanie decyzji pozwolenia na wycinkę drzew w przypadku wystąpienia
kolizji z drzewami nie ujętych w projekcie)". Przyczyna dokonania zmiany: długi okres oczekiwania na odbiór teczniczny
przebudowy sieci gazowej przez PSG.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Termin realizacji robót budowlanych ustala się na dzień 31.05.2023 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2794677,48 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00274548/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Zadanie 1: Rozbudowa drogi gminnej ul. Z. Krasińskiego (180253W) w Legionowie wraz z rozbudową skrzyżowania na skrzyżowanie typu rondo; Zadanie 2: Budowa drogi rowerowej w ul. Szwajcarskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 227663491
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d84ae7c7-58f6-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00274548
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00417851/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  32412100-5 - Sieć telekomunikacyjna  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TIT Bruk Tomasz Knopik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 5551943993
	4.3.3.) Ulica: ul. Tomaszewska 42/30/9
	4.3.4.) Miejscowość: Nowe Miasto
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-420
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2794677,48 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00510731/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2794677,48 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



